Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providencias para que seja colocado lavatório móvel e álcool gel em pontos mais movimentados

da cidade, como a feira, pontos de ônibus, praças, etc.

Requerimento n° 1524/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJA COLOCADO LAVATÓRIO MÓVEL E ÁLCOOL GEL
EM PONTOS MAIS MOVIMENTADOS DA CIDADE. COMO A FEIRA
PONTOS DE ÓNIBUS. PRAÇAS. ETC.

PROTOCOLO GERAL N° 2840/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 0:03

11111111111111111111111111111 [—AP ROMA 1)

:; JUN.

Vereedor Felipe César - FC
Pre:1/41.e.nte

Senhor Presidente:

Considerando que é uma necessidade devido à Pandemia de Corona Virus.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para que seja colocado lavatório móvel e

álcool gel em pontos mais movimentados da cidade, como a feira, pontos de ônibus, praças, etc.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Junho de 2020.

Vereadora gRi1G ikkAt  ALVES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1